
“Eesti Kaunis kool” koostöövõrgustik    
 
Jrk 
nr 

Piirkond/ 
Maakond 

Kool/asutus Nimi Kontaktandmed 

1.      Harjumaa Oru PK Lehte Veering 
Marika Kull 

6079148 
Kool@orukool.edu.ee
Oru side 
75103 Harjumaa 

2. Hiiumaa    
3. Ida- 

Virumaa 
Lohusuu Kool  

Dir: 
Heili Eiche 
56658826 

3393610 
Lohusuu 
Avinurme tee 63 
Ida Virumaa 
heilieiche@hot.ee  

4. Jõgevamaa A. Haava 
nim  

Pala PK 

D: 
Malle 
Wainrauch 
5049828 
 
Liina Ainsalu 

7734641 
Pala vald 
49401 Jõgevamaa 
malle@pala.ee
 
liina@pala.ee
 

5. Järvamaa    
6. Läänemaa    

 
 

 Rakke 
Gümnaasium 
 
 

Direktor  
Andi Einaste 
5023917 
 

32 91 350 
 
rakkekk@estpak.ee  
andieinaste@hot.ee 
Faehlmanni 46 
Rakke 
Lääne Virumaa 
 

7. Lääne-
Virumaa 

Uhtna Põhikool 
 
 

Direktor 
Ly Kivistik 
 
 
 
 

uhtnapohikool@hot.ee  
32 57 768 
32 57740 
Sõmeru vald 
44202 Lääne-Virumaa 
 

8. Põlvamaa Vastse-Kuuste 
Kool 

Direktor 
Marje Koorits 
5297867 

mary@vkuuste.edu.ee
kool@vkuuste.ee
7920374 
Vastse-Kuuste vald 
Põlvamaa 

9. Pärnumaa Libatse LA-Ak Juhataja 
 Lydia Veeris 

libatseak@parnumaa.ee
4459470 
Libatse küla 
Halinga vald 
Pärnumaa 
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10.  Raplamaa     
11.  Saaremaa Aste Põhikool Direktor  

Ulvi Valge 
4547125 
ulvi@aste.edu.ee
Kooli tn4 
Aste alevik 
Kaarma vald 
93701 Saaremaakond 

12.   
Tartu linn 
 

 
Tartu 
Linnavalitsus 
 

 
 
Kaire Zimmer 
 

 
 
 
 

13. Valgamaa Pühajärve PK Direktor  
Miia Pallase 

ema.miia@mail.ee
pyha.kool@mail.ee
Otepää vald 
Sihva side 
67301 Valga maakond 

14. Võrumaa    
 Viljandimaa Raudna Pk Õppeala-

juhataja 
Urve Mukk 

urve@raudna.vil.ee 

15.  Pärnu Pärnu   
Maavalitsus 

Hede 
Martšenkov 

 
hede@parnumv.ee  
 

16. Narva Narva Kesklinna 
Gümnaasium 

Olga Zimina 3572632 
 mail.kesklinna@mail.ee  
Puškini 29 
20305 Narva 

17. Tallinn Tallinna 
Üldgümnaasium 

Malle Ling 
53406869 

malle.ling@tylg.tln.edu.ee  
6513033 
Nõmme tee 32 
13426 Tallinn 

 

18.  Järvamaa Järva Maavalitsus Anne Viljat anne.viljat@jarvamv.ee 
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